

Årsredovisning för
Alphanatics AB

559199-5211

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Pentén
Verkställande direktör

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Alphanatics AB, 559199-5211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2019 och bedriver sedan dess produkt- projekt- och affärsutveckling inom IT-sektorn. Företaget ska även bedriva rådgivning, coaching och verksamhetsutveckling inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 953 576	93 521	199 121	173 678
Resultat efter finansiella poster	255 462	23 708	41 920	11 153
Soliditet %	42,3	75,6	87,8	76,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning är betydligt högre än fg års vilket beror på ett nytt stort uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	169 469	17 145
Balanseras i ny räkning		17 145	-17 145
Årets resultat			154 831
Belopp vid årets utgång	50 000	186 614	154 831

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 614
Årets resultat	154 831
Summa	341 445
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	341 445
Summa	341 445

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 953 576	93 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 953 576	93 521
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 602 706	0
Övriga externa kostnader		-64 128	-60 476
Personalkostnader		-28 576	-4 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 400	-5 400
Summa rörelsekostnader		-1 700 810	-70 422
Rörelseresultat		252 766	23 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 830	609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	0
Summa finansiella poster		2 696	609
Resultat efter finansiella poster		255 462	23 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		195 462	23 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 631	-6 563
Årets resultat		154 831	17 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 200	21 600
Summa materiella anläggningstillgångar		16 200	21 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	101 520	0
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 520	0
Summa anläggningstillgångar		167 720	21 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 281	18 968
Övriga fordringar		22 321	45 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 338	0
Summa kortfristiga fordringar		746 940	64 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 468	321 011
Summa kassa och bank		293 468	321 011
Summa omsättningstillgångar		1 040 408	385 916
SUMMA TILLGÅNGAR		1 208 128	407 516

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 614	169 469
Årets resultat		154 831	17 145
Summa fritt eget kapital		341 445	186 614
Summa eget kapital		391 445	236 614
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	90 000
Summa obeskattade reserver		150 000	90 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		478 251	0
Skatteskulder		35 838	10 553
Övriga skulder		64 594	57 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		666 683	80 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 128	407 516

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-5 400	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
Utgående avskrivningar	-10 800	-5 400
Redovisat värde	16 200	21 600

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	101 520	0
Utgående anskaffningsvärden	101 520	0
Redovisat värde	101 520	0

Kommentar till not

Företaget har ett innehav om 0,7% i Sensehome AB med orgnr 559160-3211. Innehavet är avsett som långfristig placering.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Lund

Björn Pentén
Björn Pentén
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum